
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                      

    OPĆINA SIRAČ 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 403-04/22-01/1  

URBROJ: 2103-17-01-22-2 

Sirač, 09.08.2022. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21) Općinsko vijeće Općine Sirač 

na 16. sjednici održanoj dana 09. kolovoza 2022. godine, donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

o pozajmici novčanih sredstava Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Sirač 

 

 

Članak 1. 

 Odobrava se pozajmica novčanih sredstava Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Sirač, 

Nikole Šubića Zrinskog 3/II, Sirač, OIB: 04261284434, u iznosu od 360.313,26 kuna. 

 Dobrovoljno vatrogasno društvo Sirač pozajmljena sredstva vratit će Općini Sirač po 

isplati bespovratnih sredstava iz Europskog poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj za projekt 

"Poboljšanje energetskih svojstava zgrade vatrogasnog doma u Siraču". 

  

Članak 2. 

 Međusobna prava i obveze za realizaciju pozajmice – zajma iz članka 1. ove Odluke 

definirati će se Ugovorom o zajmu. 

 

Članak 3. 

 Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Sirač za potpisivanje svih akata u svezi 

provedbe aktivnosti iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave, a objavit će se u Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

  Predsjednik Općinskog vijeća:                          

               

      _______________________________ 

       (Branimir Miler, oec.) 

 


